
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 СЕЛА 

ШАБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНЯ СЕВЕРСКИЙ 
РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАГАРИНА ЮРИЯ 

АЛЕКСЕЕВИЧА 

 

ПРИКАЗ 

       от 21.01.2025г.                                                                                   № _7____ 

 

Об утверждении графика проведения Уроков мужества 
на 2025 год 

    В целях развития представлений обучающихся об ответственном 
гражданском поведении детей и молодёжи на примерах отважных поступков 
их сверстников, воспитания подрастающего поколения в духе 

гражданственности и патриотизма, любви к Родине, верности долгу, 
уважения к русской истории, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить график проведения Уроков мужества в 
общеобразовательной организации на 2025 год. 

2.  Директору Бурлаевой Ю.А.: 
2.1. Обеспечить проведение Уроков мужества в 

общеобразовательных организациях согласно графику (приложение 1); 
2.2. Обеспечить проведение внеплановых Уроков мужества согласно 

памятным датам на территории Северского района. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

    Директор МБОУ СОШ № 2                       ________        Ю. А. Бурлаева 

 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 3E36A4B0-2932-754E-A97F-819B084F337E
Владелец: Бурлаева Юлия Алексеевна

06.03.2025 00:12 (МСК)



 


